Ученый секретарь

А.В.Баскаков

13.04.23 г.

ПРОТОКОЛ
от 13.04.2023 г.        № 03/1.1-03-3

заседания Ученого совета Биологического факультета

Санкт-Петербургского государственного университета

Председатель Ученого совета: декан, академик РАН И.А.Тихонович

Заместитель председателя Ученого совета: проф. А.Д.Харазова

Ученый секретарь: доц. А.В.Баскаков

Приняли участие в заседании 17 (из 20) членов Ученого совета

Повестка заседания:
***

1. Рассмотрение кандидатур, участвующих в конкурсе на замещение должностей

научно-педагогических работников.

____________

СЛУШАЛИ:

Рассмотрение кандидатур, участвующих в конкурсе на замещение должностей

научно-педагогических работников.

 К рассмотрению представлена кандидатура БОЕВОЙ Наталии Евгеньевны на

должность старшего преподавателя (1,00 ст.) (преподаватель-практик) для обеспечения

преподавания в области русского языка, культуры речи, русского языка как иностранного

для обучающихся, осваивающих образовательные программы по направлению «Биология».

Приказ об объявлении конкурса – № 1552/1 от 16.02.23 г. опубликован 16.02.23 г.

 Заключение Квалификационной кадровой комиссии в области наук о языках и

литературе от 23.03.23 г. в отношении претендента – рекомендовать к избранию

(единогласно – «за»).

    Счетная комиссия предварительно избрана в следующем составе: проф.

Е.В.Абакумов, проф. А.И.Гранович, доц. А.В.Баскаков.

user
New Stamp

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

на основании результатов тайного голосования рекомендовать Ученому совету

СПбГУ избрать по конкурсу:

БОЕВУ Наталию Евгеньевну на должность старшего преподавателя (1,00 ст.;

преподаватель-практик) для обеспечения преподавания в области русского языка, культуры

речи, русского языка как иностранного для обучающихся, осваивающих образовательные

программы по направлению «Биология».

Председатель Ученого совета

Биологического факультета

СПбГУ

И.А.Тихонович

Ученый секретарь

Ученого совета

Биологического факультета

СПбГУ

А.В.Баскаков

ПРОТОКОЛ
подсчета результатов заочного голосования

членов Ученого совета Биологического факультета СПбГУ

13.04.2023 г. Санкт-Петербург

Ученый совет утвержден приказом Ректора в количестве 20 человек.
Зарегистрировались в голосовании 17 человек.
Приняли участие в голосовании 17 человек.

Вопрос Результат голосования

Голосование по конкурсу на замещение

должности старшего преподавателя (1,00

ст.; преподаватель-практик) для

обеспечения преподавания в области

русского языка, культуры речи, русского

языка как иностранного для

обучающихся, осваивающих

образовательные программы по

направлению «Биология».

Приказ об объявлении конкурса

№ 1552/1 от 16.02.23 г.

Боева Наталия Евгеньевна

«за» - 17;

«против» - 0;

недействительных бюллетеней: 0

Подписал член счетной комиссии Е.В.Абакумов

Подписал член счетной комиссии А.В.Баскаков

Подписал член счетной комиссии А.И.Гранович

Председатель Ученого совета

Биологического факультета

СПбГУ

И.А.Тихонович

Ученый секретарь

Ученого совета

Биологического факультета

СПбГУ

А.В.Баскаков